2024年７月 16日

各 位

会 社 名   株式会社魁力屋

代表者名   代表取締役社長 藤田 宗

   （コード：5891、スタンダード市場）

問合せ先   専務取締役管理本部長 丸本 純平

   （TEL．075－211－3338）

東京本部設置に関するお知らせ

 当社は 2024年７月 16日開催の取締役会におきまして、現東京事務所を廃止し、新たに東京本部を設置

して新事務所を構えることに決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．名 称    株式会社魁力屋 東京本部

２．住 所    東京都千代田区神田松永町 14番地 CIRCLES秋葉原駅前４階

         （現東京事務所：東京都品川区東五反田２丁目 19－2 第 12東都ビル５階）

３．移転予定日  2024年９月見込み

４．東京本部設置の理由

① グローバルな人材採用の強化

② 首都圏におけるさらなる出店強化、メディア対応・マーケティング機能の充実

③ ＦＣ・海外パートナー企業の開発・支援強化

５．今後の見通し 今回の決定による業績への影響は軽微であります。

  以 上